Приложение № 48-МИ
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 
ОБЩИНА  СЛИВО ПОЛЕ
ПУБЛИЧЕН РЕГИСТЪР

на местните коалиции за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

 (чл. 87, ал. 1, т. 13 ИК)

	пореден №, дата и час на постъпване


	Регистрирани местни коалиции
	№ в бюлетината
	Решение на ОИК
	Адрес, телефони, eлектронен адрес, лице/а за контакт
	Лице, представляващо местната коалиция

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	№21, 22, 23/16.09.2023г., 14.40 ч
	1. МК България на регионите (ВМРО-БНД)

2. ПП „ВМРО – БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ“
3. КП „БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ“
	
	12/18.09.2023
	Сливо поле, ул."Рила" №10, 0887252304, val.vaskov@abv.bg
Валентин Васков Джамбазов


	Валентин Васков Джамбазов
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